



קוטל חרקים להדברת חרקים בגפן, ברימון, בירקות, בגידולי שדה וביער אורן

אווֹאֶנט נמנה על הקבוצה הכימית אוקסדיאזינים ומיועד בעיקר להדברת זחלים של עשי לילה. התכשיר חודר לגוף החרק במגע ובבליעה וגורם לפגיעה במערכת העצבים ע"י חסימת תעלות נטרון בתאי העצב. תזונת הזחלים נפסקת בתוך 2-8 שעות והזחלים מתים בתוך 24-60 שעות. להשגת הדברה מספקת יש להשיג כיסוי נאות בתרסיס של אתר המטרה. כדי למנוע פיתוח תנגודת יש לנקוט גישה של ריסוסים חלופיים בתכשירים המורשים לכך ובמירווחי הריסוס המומלצים. **אווֹאֶנט** מתאים במקרים רבים לריסוס בתכנית של הדברה משולבת (IPM). התכשיר מתון מאוד בהשפעתו על החרקים המועילים הבאים: אוריוס, אנגירוס, קריפטולמוס ועל אקריות מהמינים סוירסקי ופרסימיליס. לעומת זאת, אפידיוס רגיש לתכשיר.

הגידול	המזיק	המינון (סמ"ק/ד" או הריכוז (% מנפח התרסיס)	נפח התרסיס (ל"ד)	הערות	יישום אחרון לפני אסיף/בציר (ימים)
רימון	כחליל הרימון	0.03% (30 סמ"ק ב-100 ל' תרסיס)	100-200 במרסס מכוח או במרסס רובים כנדרש לכיסוי נאות של הפירות	מתחילים בריסוס עם גילוי ביצים של כחליל הרימון על הפירות וממשיכים לטפל במירווח של שבועיים או בהתאם להמלצות. אווֹאֶנט אינו מדביר חרקים מוצצים ולכן יש לשלב במעקובת טיפול ייעודי להדברת כנימות עלה.	14
			70-20 הנפח הגבוה על צמחים מפותחים בחממה	יש להתחיל בריסוסים ברמת נגיעות נמוכה ולשמור על מירווח של 7-10 ימים בין הריסוסים. ממשיכים לרסס כל עוד נמשך רצף ההטלה. מובל ל-2 ריסוסים עוקבים באווֹאֶנט, שבעקבותיהם ירוססו לפחות 2 תכשירים עם מנגנון פעולה שונה. רק לאחר מכן אפשר לחזור ולרסס שוב באווֹאֶנט.	7
עבנייה	טוטה אבסולוטה, הליותיס, פלוסיה, לפיגמה, עש הפקעות	45-30	70-20 הנפח הגבוה על צמחים מפותחים בחממה	יש להתחיל בריסוסים ברמת נגיעות נמוכה ולשמור על מירווח של 7-10 ימים בין הריסוסים. ממשיכים לרסס כל עוד נמשך רצף ההטלה. מובל ל-2 ריסוסים עוקבים באווֹאֶנט, שבעקבותיהם ירוססו לפחות 2 תכשירים עם מנגנון פעולה שונה. רק לאחר מכן אפשר לחזור ולרסס שוב באווֹאֶנט.	7
			30	הליותיס, פלוסיה, לפיגמה, עש הפקעות	תפוח-אדמה
			30	הליותיס, פלוסיה, לפיגמה	פלפל
אבטיח, מלון	הליותיס, פלוסיה, לפיגמה	30	50-20	הליותיס, פלוסיה, לפיגמה	7

מומלץ לחולי G6PD (מחלת הפול) לא לבוא במגע עם חומר זה	
רעילות לחי במים:	התכשיר רעיל לדגים. אין לרססו בסמיכות לבריכות דגים ולתעלות מים.
רעילות לדבורים:	רעיל בריסוס ישיר על דבורים. עם זאת ניתן ליישמו בשעות בהן אין פעילות של דבורים בשטח.
כניסה מחדש לשטח המטופל:	הכניסה לשטח המטופל מותרת אך ורק לאחר התייבשות מלאה של התרסיס על עלוות הגידול התרבותי.
דרגת רעילות:	רעיל (II)

שילובים: **אווֹאֶנט** נמצא בטוח לשילוב עם התכשירים המפורטים מטה בתנאים בהם נבדק. עם זאת, בהתחשב בתנאים המיוחדים באזורים השונים ובמגוון שיטות גידול זדנים, יש לבצע בדיקת בטיחות מקדימה בקנה מידה מצומצם לפני השימוש המשקי. את השילובים יש לעשות בהתאם להיתר ולהנחיות המפורטות בתווית התכשיר המשולב. **גפן:** באיפידן, פוליקור, אופיר 2000, רידומיל גולד נחושת, תיוביט, רובראל, טליוס, קוציד 2000, סיגנום. **רימון:** קליפסו. **עבנייה:** פגסוס 250, פלורמיט, פולאר, תיוביט, ראל, מנקור, קוציד 2000, בקטין, טרייסר אולטרה, קליפמן, שביט, ביופילם. **פלפל:** אוויסקט, פגסוס 250, פלורמיט, פולאר, תיוביט, בקטין, לאנט 90, טלסטאר, רופאסט, ספיידר, באיפידן. **מלון:** פלורמיט, מוספילן, מנקור, באיפידן, פולאר, תיוביט. **חסה:** לאנט 90, כרוביים: פגסוס 250. **חימצה:** קנון, אטמי אקסטרה. **תירס מתוק:** לאנט 90.

הוראות שימוש:

הגידול	המזיק	המינון (סמ"ק/ד" או הריכוז (% מנפח התרסיס)	נפח התרסיס (ל"ד)	הערות	יישום אחרון לפני אסיף/בציר (ימים)
גפן: זני מאכל ויין	עש פרי האשכול, עש הקליפה	0.025% (25 סמ"ק ב-100 ל' תרסיס)	בנפח תרסיס של 100 ויותר כנדרש לכיסוי נאות של האשכולות	מתחילים הדור על זחלי הדור הראשון או השני כמומלץ וממשיכים לטפל במירווח של 10-14 ימים. חשוב לכוון את התרסיס אל אשכולות הענבים. יש לבצע חילון כמוקבל.	7